АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023

     № 86
с. Швариха

О поиске людей, пропавших при сборе грибов и ягод
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пропажей людей во время сбора грибов и ягод, и оперативного реагирования по поиску людей на территории Шварихинского сельского поселения, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав оперативной группы поиска для своевременного принятия мер, связанных с пропажей людей во время сбора грибов и ягод на территории Шварихинского сельского поселения в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

И.о. главы администрации
Шварихинского сельского поселения

                  Н.И.Телегина
Направить: дело, прокуратура, ГО и ЧС района, сайт, ИБ, информ. стенды
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского поселения от 21.08.2023 № 86
СОСТАВ

оперативной группы поиска для своевременного принятия мер, связанных с пропажей людей во время сбора грибов и ягод
на территории Шварихинского сельского поселения
	Ф.И.О. члена группы
	Место работы
	Средство передвижения
	Контактный телефон

	Телегина

Наталья Игоревна
	Исполняющий обязанности главы администрации
	ВАЗ-21213 (гос. рег. знак А409ЕА 43)
	8-83368-54-119 (раб.)
8-83368-54-307 (дом.)

8-922-904-37-82 (сот.)

	Шитиков

Сергей Иванович
	Начальник МПО Швариха
	ВАЗ-21213 (гос. рег. знак А409ЕА 43)
	8-83368-54-218 (раб.)

8-912-733-35-31 (сот.)

	Ходырев

Сергей Геннадьевич
	Водитель МПО Швариха, охотник
	УАЗ-3151 (гос. рег. знак Н401КВ 43)
	8-83368-54-218 (раб.)

8-922-918-06-97 (сот.)

	Скрябин

Николай Петрович
	Водитель МПО Швариха
	ВАЗ-21213 (гос. рег. знак О4030МР 43)
	8-83368-54-218 (раб.)

8-83368-54-226 (дом.)

8-939-866-37-64 (сот.)

	Канев

Василий Павлович
	Участковый уполномоченный
	УАЗ Патриот (гос. рег. знак Р693РО 43)
	8-922-999-18-91

	Решетников

Валерий

Александрович
	Мастер строительных монтажных работ ООО «Шварихинский»
	УАЗ-3909 (гос. рег. знак А950ТН 43)
	8-922-911-70-72

	Грязев

Валерий Викторович
	Охотник
	Нива Шевроле (гос. рег. знак А229СС 43)
	8-922-922-41-38

_______________________